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PROLOC MARINE LINE 247 YÜKSEK DAYANIMLI PU MARİN  
YAPIŞTIRICISI 
 

1 – ÜRÜN TANIMI 
 

ProLoc Marine Line 247 marin sektörünün standartlarını karşılamak için özel olarak tasarlanmış tek 

komponentli yüksek viskoziteli bir poliüretan yapıştırıcıdır. Aynı zamanda mobilya sektörü ve DIY projelerde 

kullanılabilir. Sıradan poliüretan yapıştırıcıların aksine, kontrolsüz köpüklenmez.   

 
 

2 – ÖZELLİKLER 
  

 Suya karşı yüksek dayanım sağlar: Sıcaklık ve mevsimsel değişimlere karşı dayanıklıdır ve hem iç hem 

de dış mekan uygulamaları için uygundur.  

 Yangına karşı dayanım. 

 Düşük köpüklenme. 

 Uzun kuruma süresi: yeterli çalışma süresi sağlar.  

 Kürleştikten sonra zımparalanabilir ve boyanabilir.  

 Yüksek vizkozite: Dikey uygulamalarda standart sıvı yapıştırıcılara göre daha kolay kullanım .  

 Yüksek yapışma mukavemeti: Ağaç bazlı malzemeler, metaller, doğal taşlar, seramik, lastik taşları vb. 

için uygundur. 

 
 

3 - UYGULAMA ALANLARI 
 

• Ahşap elemanlarını çeşitli pürüzlü ya da pürüzsüz ahşap, metal, beton ve polistiren köpük gibi  

         malzemelere yapıştırmak ve sabitlemek için.  

• Mobilya ve tekne üretimi. 

•      Yüksek su dayanımı gerektiren bütün yapıştırma işlemleri. 

  

 

4 - KULLANIM ŞEKLİ 
 

Yapıştırılacak elemanların yüzeyi temiz ve tozdan ve kirden arınmış olmalıdır. Yüzeylerden biri daha iyi 

kürleşme için pürüzlü olmalıdır. Yapıştırıcıyı bir fırça yardımıyla yüzeylerden birine ya da her ikisine de ince 

bir tabaka halinde uygulayın ve 20 dakika içerisinde düzgünce yapıştırın. Eğer gerekli görülürse yüzeyleri 2-3 

saat süreyle presleyin. Kürleşmemiş yapıştırıcı aseton ile temizlenebilir. 

 
 

5- AMBALAJ BİLGİSİ 
 

Ürün Ambalaj Boyutu Koli Adeti 

247 800g 12 
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6- RAF ÖMRÜ 
 

Orijinal ambalajında +10 ⁰C ile +25 ⁰C sıcaklıkları arasında, doğrudan güneş ışığı ve nemden korunduğunda 12 

ay boyunca saklanabilir.   

 

 
7- ÖNEMLİ 
 

 Şişe açıldığında raf ömrü sınırlıdır. 

 Kullanımdan sonra şişenin kapağı sıkıca kapatılmalıdır. 

 +35 °C’den yüksek ve -10 °C’den düşük sıcaklıklar raf ömrünü kısaltabilir.  

 Pres süresi ortam şartlarına (sıcaklık, nem vb.) ve yapıştırılan yüzeyin pürüzlülüğüne bağlıdır. 

 

 
8- GÜVENLİK 
 

Difenilmetan–4,4 di-izosiyanat içerir. Gözleri, solunum organlarını ve cildi tahriş eder. Çalışırken eldiven 
kullanınız. Ateşleyici maddelerden uzak tutulmalıdır. Direkt güneş ışığına maruz bırakılmamalıdır. Çocuklardan 
mutlaka uzak tutulmalıdır. 

 
9- TEKNİK ÖZELLİKLER 
 

Kimyasal Yapısı : Poliüretan Prepolimer  

Renk : Bej-Sarımtırak  
Kürleşme Mekanizması : Nem ile Kürleşme  
Yoğunluk : 1,10 g/ml ± 0,01 (ASTM D1875) 
Viskozite : 20 °C’de 10000-15000 cps   
Yüzey Kuruma Süresi                             : Ortalama 1 saat  (23 °C ve 50% R.H.) (ASTM C679) 
Maksimum Kesme Dayanımı      
(Kayın - Kayın) 

:  15 dk. sonra : > 50 kgf/cm2 
:  24 saat sonra : > 70 kgf/cm2                          

 
 

Sarfiyat : Ortalama 150 ml/m2  

Pres Süresi : Min. 2 hours*  
Suya Dayanım : Muhteşem (D4-DIN  EN 204) 
Kullanım Sıcaklığı :-30 °C ile +100 °C  
Uygulama Sıcaklığı          : +5 oC ile +35 oC  

* Pres süresi ortam şartlarına (sıcaklık, nem vb.) ve yapıştırılan yüzeyin pürüzlülüğüne bağlıdır. 
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10- YASAL NOT 
 
Proloc Marine Line ürünleri hakkında burada verilen bilgiler ve özellikle uygulama ve son kullanımlarına ilişkin tavsiyeler, normal 

şartlarda ve Proloc Marine Line’nın tavsiyeleri doğrultusunda bu ürünler doğru saklandığı, muamele edildiği ve uygulandığı durumlar 

hakkında Proloc Marine Line’nın sahip olduğu mevcut bilgi ve deneyime dayanarak iyi niyetle verilmiştir. Ürünler, uygulama yüzeyleri 

ve uygulama alanları pratikte oldukça çeşitlilik arz etmektedir. Bu nedenle Proloc Marine Line ürünlerini kullanırken, doğru ürünü, 

doğru koşullarda ve doğru yerde uyguladığınızdan emin olunuz ve bu yönde Proloc Marine Line tarafından ticari elverişlilik ve/veya 

belirli bir amaca uygunluk konusunda verilen bilgi ve talimatlara kesinlikle uyunuz. Aksi halde oluşabilecek zararlardan Proloc Marine 

Line sorumlu değildir. Ürünün kullanıcısı (kullanıcı) ürünü kullanmayı düşündüğü uygulama ve amaç için ürünün uygunluğunu test 

etmelidir. Proloc Marine Line’nın ürünlerinin özelliklerini değiştirme hakkı saklıdır. Üçüncü şahısların mülkiyet hakları gözetilmelidir. 

Bütün siparişlerin kabulünde, satış ve nakliye konusundaki mevcut şartlarımız esas alınır. Kullanıcılar, her zaman, ilgili ürünün Proloc 

Marine Line’a başvurarak temin edebilecekleri yerel Ürün Bilgi Föyünün son baskısını dikkate almalıdır 

 

 


